

ODAMIZ, DÜNYA ENERJİ KONSEYİ TÜRK MİLLİ KOMİTESİ YÖNETİM KURULU'NA SEÇİLDİ

Dünya Enerji Konseyi Türk Milli Komitesi (DEK TMK) Olağan Genel Kurulu 31 Mart 2005 tarihinde Ankara'da yapılmıştır. Genel Kurulda yapılan seçimler sonucunda Odamız, Komitenin Yönetim Kurulu Asil Üyeliğine seçilmiştir.

Dünya Enerji Konseyi Türk Milli Komitesi (DEK TMK) Olağan Genel Kurulu 31 Mart 2005 tarihinde Ankara'da yapıldı.

DEK TMK Genel Kurulu'na TMMOB adına Yürütme Kurulu üyesi Hüseyin Yeşil ile TMMOB'ye bağlı Odalardan Makina, Elektrik ve Jeofizik Mühendisleri Odalarının temsilcileri de katıldı.

Genel Kurulda söz alan TMMOB Yürütme Kurulu üyesi Hüseyin Yeşil şunları söyledi:

"TMMOB ve bağlı Odalarının bazıları DEK TMK'nin en eski üyelerindedir. Örneğin 1977'lerde Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) ile DEK TMK birlikte İstanbul'da Dünya Enerji Kongresi'ni düzenlediler. Kongrenin Sekreteryalığını da EMO üstlenmişti. 1980 yılına kadar ortaklaşa çalışmalar yürütülüyordu. Ancak 1984'te başlayan Enerjide Özelleştirme politikalarına ilişkin DEK TMK'nin tutumu yani özelleştirmelerden yana tavır takınması TMMOB ve Odalarını DEK TMK ile ilişkilerinde mesafeli hale getirdi. Geçen yıl seçilen Yönetim Kurulu'nun ve meslek odaları ile ilişkiyi sürdüren Yönetim Kurulu üyesi Sn. Gültekin Türkoğlu'nun çağrısı ile oluşturulan çalışma gruplarına TMMOB ve bağlı odaları yer almaya başladı. TMMOB bu dönem DEK TMK çalışmalarının içinde yer alacaktır."

31 Mart 2005 tarihinde Ankara'da yapılan Dünya Enerji Konseyi Türk Milli Komitesi (DEK TMK) Olağan Genel Kurulunda yapılan seçimler sonucunda



Odamız, Komitenin Yönetim Kurulu Asil Üyeliğine seçilmiştir.

Dünya Enerji Konseyi Türk Milli Komitesi, 25.08.1949 tarih ve 3/9805 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Merkezi Londra'da bulunan Dünya Enerji Konferansı Türk Milli Komitesi adı ile kurulmuştur.

Ticari amacı olmayan, hükümetler dışı uluslararası bir organizasyon olan Dünya Enerji Konferansı 1924 yılında Londra'da Dünya Güç Konferansı adı ile kurulmuştur. Organizasyonun adı bilahare Dünya Enerji Konferansı ve 1990 yılında da Dünya Enerji Konseyi olarak değiştirilmiştir. Buna paralel olarak Türk Milli Komitesi'nin adı da değiştirilerek Dünya Enerji Konseyi Türk Milli Komitesi olmuştur.

Halen değişik kalkınma düzeyinde bulunan Türkiye'nin de dahil olduğu 98 ülke Konseyin üyesidir. Bütün bu ülkeler Londra merkezine bağlı bir şube olmayıp, üye ülke statüsündedir. Dünya Enerji Konseyi Türk Milli Komitesi de tüzüğüne göre ve Bakanlar Kurulunun, uluslararası faaliyette bulunmasına, merkezi Londra'da bulunan Dünya Enerji Konseyi'ne üye olmasına, adında Türk ve Milli sözcüklerinin kullanılmasına izin veren ve kamu yararı ilkesiyle faaliyet yürüten tüzel kişiliğe haiz Dernekler Yasasına tabi bir kuruluştur.

Dünya Enerji Konseyi Türk Milli Komitesi'nde Odamızı 6974 sicil no'lu üyemiz Oğuz TÜRKİYILMAZ temsil edecektir.